
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/600/2023 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Pogodna w miejscowości Trzemeszno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 

poz.40) w związku art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 645) Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica „Pogodna” w miejscowości Trzemeszno, gmina Trzemeszno, oznaczonej 

numerem geodezyjnym 465/4, obręb 0006. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Agnieszka Bartz 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9780



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9780


		2023-11-09T11:04:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




